ГОСУДАРСТВЕННЫЙ СТРОИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ СССР

 ПРИКАЗ от 14 января 1988 г. N 3

 О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР

 В связи с Постановлением Госкомтруда СССР и Президиума ВЦСПС от 24 августа 1987 г. N

 520/П-8 "О признании утратившими силу постановлений и разъяснений Госкомтруда и ВЦСПС по

 отдельным вопросам труда и заработной платы" приказываю:

 признать утратившими силу решения Госстроя СССР согласно прилагаемому перечню.

 Заместитель Председателя

 Госстроя СССР

 Л.БИБИН

 Утвержден

 Приказом Госстроя СССР

 от 14 января 1988 г. N 3

 ПЕРЕЧЕНЬ УТРАТИВШИХ СИЛУ РЕШЕНИЙ ГОССТРОЯ СССР

 1. Информационное письмо Госстроя СССР от 17 февраля 1960 г. N 12 о дополнении перечня

 должностей руководящих и инженерно-технических работников, подлежащих премированию.

 2. Информационное письмо Госстроя СССР от 29 февраля 1960 г. N 14 об утверждении

 Положения о сдельно-премиальной и повременно-премиальной системах оплаты труда рабочих,

 занятых в  строительстве  и в ремонтно-строительных организациях, Положения о возмещении

 расходов, связанных с подвижным характером работ в строительстве, и показателей для отнесения

 строительно-монтажных и ремонтно-строительных организаций к группам по оплате труда

 руководящих и инженерно-технических работников.

 3. Информационное письмо Госстроя СССР от 28 октября 1960 г. N 37 об утверждении

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/

 Положения об оплате труда шоферов автомобилей.

 4. Информационное письмо Госстроя СССР от 10 июля 1962 г. N 39-21 об изменениях и

 дополнениях Списка производств, цехов, профессий и должностей с вредными условиями труда,

 работа в которых дает право на дополнительный отпуск и сокращенный рабочий день, и о

 сохранении права на дополнительный отпуск и сокращенный рабочий день для некоторых категорий

 рабочих и служащих.

 5. Информационное письмо Госстроя СССР от 19 июля 1962 г. N 39-22 о внесении изменений в

 Положение об оплате труда шоферов автомобилей.

 6. Информационное письмо Юридического отдела Госстроя СССР от 10 августа 1963 г. N 23-18

 о внесении дополнений в Типовое положение об оплате труда и премировании рабочих, занятых на

 ремонте и обслуживании автомобилей, дорожных машин, тракторов и прицепов и на

 вспомогательных работах в автомобильных и дорожных хозяйствах.

 7. Информационное письмо Юридического отдела Госстроя СССР от 20 февраля 1965 г. N 23-1

 о порядке выплаты разницы в заработной плате работникам охраны.

 8. Информационное письмо Госстроя СССР от 8 декабря 1965 г. N 879/23-21 об оплате труда

 работников автомобильного транспорта и шоссейных дорог.

 9. Информационное письмо Госстроя СССР от 31 мая 1966 г. N 24-23 о дополнениях и

 изменениях Типовых отраслевых норм бесплатной выдачи спецодежды, спецобуви и

 предохранительных приспособлений.

 10. Информационное письмо Госстроя СССР от 7 июля 1967 г. N 38-23 о должностных окладах

 начальников патентных отделов на предприятиях и в организациях.

 11. Информационное письмо Госстроя СССР от 26 июля 1967 г. N 44-23 о дополнениях и

 изменениях Типовых отраслевых норм бесплатной выдачи спецодежды, спецобуви и

 предохранительных приспособлений.

 12. Информационное письмо Госстроя СССР от 29 июля 1968 г. N 38-24 об утверждении

 Правил бесплатной выдачи молока или других равноценных пищевых продуктов рабочим и

 служащим, занятым в производствах с вредными условиями труда.

 13. Информационное письмо Госстроя СССР от 13 июня 1969 г. N 37-24 о формах

 представлений к назначению пенсий рабочих, служащих и их семей.

 Не официальная версия документа (однако достоверная) бесплатно предоставляется клиентам компании

 ДревГрад смотревших на сайте фахверковые дома.

http://www.derev-grad.ru/fahverkovye-doma/